
Ceník lékařských ošetření
PLAZMA TERAPIE Běžná cena AKČNÍ cena

PLAZMA TERAPIE 1 ampule 5400,- Kč 2690,- Kč
Poznámka: 

Jedna ampule znamená 8-10 ml plasmy, se kterou je možné ošetřit ošetří buď celý obličej nebo dekolt.

PLAZMA TERAPIE S KYSELINOU 

HYALURONOVOU (Viscoderm 2.0)
7300,- Kč 4690,- Kč

PLAZMA TERAPIE NA VLASY 1 ampule 4900,- Kč 2390,- Kč
Poznámka: 

Jedna ampule znamená 8-10 ml plasmy. V ceně ošetření je zahrnuto znecitlivění pokožky kryosprejem.

PLEXR - šetrná plastika plazmovým obloukem

Horní víčka 5500,- Kč 4000,- Kč

Horní víčka a vejířky kolem očí 6000,- Kč 4500,- Kč

Horní a dolní víčka a vejířky kolem očí 8500,- Kč 7000,- Kč

Jemné vrásky v obličeji 6000,- Kč 4500,- Kč

Např. horní ret nebo tváře nebo čelo.

Liftingový pruh (zdvih tváří) 6000,- Kč 4500,- Kč

Dekolt (podle plochy) od 4000,- Kč

Bradavičky a jiné drobné útvary, jizvy, 

strie, aktivní akné, pigmentové skvrny
od 100,- Kč

Nutná konzultace.

Poznámka: 

Anestezie znecitlivujícím krémem je zahrnuta v ceně ošetření.

Aplikace botulotoxinu - odstranění mimických vrásek, odstranění nadměrného pocení

Vrásky čela od 2500,- Kč

Aplikace botulotoxinu

Vrásky kořene nosu (glabella) od 2500,- Kč

Aplikace botulotoxinu

Zevní oční koutky od 2500,- Kč

Aplikace botulotoxinu

Ošetření zaměřené na obličej, krk nebo dekolt, kombinující plazma terapii s nezasíťovanou 

kyselinu hyaluronovu (technikou mezoterapie).



Podpaží (proti pocení) 7500,- Kč

Aplikace botulotoxinu

AMALIAN - německé výplňe jemných, středních i hlubokých vrásek

Amalian LT smoothline 1ml ampule 4800,- Kč 4200,- Kč

Výplň jemných vrásek, očního okolí a kruhů pod očima.

ALIAXIN - švýcarské výplňe vrásek

Aliaxin GP 1ml ampule 4800,- Kč 4200,- Kč

Výplň hlubokých vrásek zasíťovanou kyselinou hyaluronovou, zvětšení objemu.

Aliaxin SR 1ml ampule 4800,- Kč 3800,- Kč

Výplň středních a jemných vrásek zasíťovanou kyselinou hyaluronovou.

Aliaxin FL 1ml ampule 5600,- Kč 4400,- Kč

Výplně rtů zasíťovanou kyselinou hyaluronovou.

Aliaxin EV 1ml ampule 6300,- Kč 4400,- Kč

Objemové výplně tváří  zasíťovanou kyselinou hyaluronovou.

Viscoderm 2.0 1ml ampule 3500,- Kč 2000,- Kč

Nezasíťovaná kyselina hyaluronová, která tvoří objem a hydratuje (mezoterapie)

PRINCESS - výplň středních i hlubokých vrásek

PRINCESS VOLUME 1ml ampule 4600,- Kč 4200,- Kč

Výplň hlubokých vrásek zasíťovanou kyselinou hyaluronovou, zvětšení objemu.

MEZOTERAPIE - odstranění vrásek, injekční lipolýza tuku, obnova vlasů

DERMAHEAL LL 1 ml 300,- Kč 170,- Kč

Injekční lipolýza, redukce tuku a celulitidy.

DERMAHEAL HL 1 x 5 ml 2300,- Kč 1700,- Kč

Obnova a vypadávání vlasů, alopecie.1 x 10 ml 4000,- Kč 3000,- Kč

DERMAHEAL S. Cŕum HL 1 x 5 ml 2500,- Kč 2000,- Kč

DERMAHEAL HSR 1 x 5 ml 3450,- Kč 1950,- Kč

Rejuvenace obličeje, dekoltu a rukou. Doporučuje 3-5 ošetření

Složení: Kyselina hyaluronová 1%, multivitamíny, aminokyseliny, minerály 

REVOFIL - Výplně jemných, středních i hlubokých vrásek

REVOFIL FINE 1ml ampule 4500,- Kč 3900,- Kč

Výplň jemných vrásek až středních vrásek zasíťovanou kyselinou hyaluronovou.

Sérum s kmenovými buňkami proti 

vypadávání vlasů.



REVOFIL PLUS 1ml ampule 4900,- Kč 4300,- Kč

REVOFIL ULTRA 1ml ampule 5800,- Kč 4900,- Kč

Mezonitě - lifting obličeje a těla vstřebatelnými vlákny

Cena mezonití od 4000Kč v závisloti na 

velikosti a množství mezonití, které se při 

zákroku použijí. Ošetření celého obličeje 

se pohybuje od 15000,- Kč.

od 4000,- Kč

Nutná konzultace s lékařem 300,- Kč

Úkony související s ošetřením

Anestezie znecitlivujícím krémem - ČÁSTEČNÁ 150,- Kč

Anestezie znecitlivujícím krémem - CELÝ OBLIČEJ 300,- Kč

Aplikace kanylou (u výplní nebo plazmaterapie) 500,- Kč

Aplikace výplní, botulotoxinu a sér lékařem je zahrnuta v ceně ošetření.

Objednávejte se prosím na telefonním čísle: + 420 777 137 585

Ošetření provádí zkušený lékař.

Výplň středních vrásek až hlubokých vrásek zasíťovanou kyselinou hyaluronovou, harmonizace 

objemu.

Výplň hlubokých vrásek až velmi hlubokých vrásek zasíťovanou kyselinou hyaluronovou, 

harmonizace objemu.


